sententia tui inquam D. Bullingerim, et D. Bernardin.

Hujus Authoritas, ut audio, maxima est apud Reginam.
Quod vellet aliquando scribere, hortatum illam, ut strenue

agat in Christi negotio : Testor ex animo, quod certe sciam

(Fidenter dico) quod vere Filia Dei sit. Opus tamen ha-

bet ejusmodi Consiliariis qualis ille est : nam quod Augus-
tinus Bonifacio dixit, id fere in omnibus Principibus verum
est; nempe, quod plures habeant qui Corpori, paucos qui

Animae consulent. Quod autem ab illo contendo vellem,

et a vobis petere si auderem. Ego tamen hac in re vestrae

me subjicio prudentiae. Callet ut nosti Linguam Italicam,

Latine et Graece etiam bene docta est. In his linguis si

aliud scribatur a vobis, vel a Domino Bernardino, omnino
puto rem gratissirnam vos facturos Regiae Majestati, et

operam navaturos Ecclesias Anglicanas utilissimam. Deus
vos spiritu suo ducat in perpetuum. Bene vale; Et re^
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scribe unica hac vice quam poteris festinanter. Saluta book

meo nomine officiocissime D. Bullingerum, tuamq; uxo-
Y1,

rem. Saluta Julium. Quag jam scripsi, tantum apud D.
Bullingerum et D. Bernardinum promas. Nollem enim

ego rumores spargi meo nomine. Imo nee hoc vobis scri-

berem, nisi sperarem aliquid inde boni eventurum. Forsan

vel scribetis (ut dixi) vel saltern bonum mihi dabitis consi-

lium in proposita Quaestione. Agite vos pro vestra pia pru-

dentia. Iterum vale. Raptim. 6. Januar.

Tuus ex Animo,

Tho. Sampson.

Si quid scribatur Regi Majestati, vel a te vel a\ Domino
Bernardino, vel D. Bullingero, non quasi vos ab alio inci-

tati fueritis scribendum, ut vos melius nostris, &c. Salutat

te ex animo noster Chamberus. Mea Uxor quartana vexa-

tur. Giana bene valet. Puto etiam Hetonum cum sua

bene valere. Rure ago inter Rusticos, Christum pro meo
modulo tractans. Tu pro me Deum roga. Literas tuas

Sprengiamus, vel Abelus ad me perferri curabit.

INSCRIPTIO.

Clarissimo Theologo D. Petro Martyri,

SacrarumLiterarum Professori Fide-

lissimo.
,

Tigruri.

NUMBER LXIV.

Archbishop Parker s Letter to Secretary Cecil, pressing the

filling the Sees of York and Duresme then vacant.

An Original.

After Salutations in Christ to your Honore, This shal PaPer

be instantly to desire you to make Request to the Queen's

Majestie, that some Bishops myght be appoynted in the

North : you wold not beleve me to tell hovve often it is

requyred at dyverse Men's Hands, an howe the Peple there

Office.
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part is offended that thei be nothing caryd for : Alasse ther be
111